
UCHWAŁA NR XLIV/519/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 34a ust. 1 i art. 9 ust. 1 pkt 10b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1121 ze zm.) po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Szczecinie, Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie i Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku, 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno:

1) „Gąski 210” ( na wysokości wejścia od ul. Latarników w Gąskach - km 311,90÷312,00);

2) „Sarbinowo 213” ( na wysokości wejścia od ul. Nadmorskiej w Sarbinowie obok kościoła - km 
306,23÷306,33);

3) „Chłopy 214” ( na wysokości wejścia od ul. Portowej w Chłopach - km 304,42÷304,52);

4) „Mielenko 215” ( na wysokości wejścia od ul. Brzozowej w Mielenku - km 302,75÷302,85);

5) „Mielno 216” ( na wysokości wejścia od ul. Kościuszki w Mielnie - km 300,04÷300,14);

6) „Unieście 221” ( na wysokości wejścia od ul. Morskiej w Mielnie - km 297,74÷297,84);

7) „Łazy 223” ( na wysokości wejścia od ul. Leśnej w Łazach przy byłym radarze - km 288,96÷289,06).

§ 2. Okres sezonu kąpielowego określa się od 1 lipca 2018 r. do 29 sierpnia 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej

Tadeusz Jarząbek

Id: 5DC7530A-90FE-4FBF-9396-435D35594FA1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1121 ze

zm.) rada miejska określa w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 maja wykaz kąpielisk na polskich

obszarach morskich przyległych do gminy. Organizator kąpielisk morskich - Dyrektor Mieleńskiego

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie wystąpił w dniu 18.10.2017 r. do Burmistrza Mielna z wnioskiem o

umieszczenie w wykazie siedmiu kąpielisk na rok 2018. Projekt uchwały podano do publicznej wiadomości

na okres 21 dni. W okresie tym nie wpłynęły do tut. Urzędu Miejskiego uwagi oraz propozycje zmian do

projektu uchwały. Zgodnie z art. 34a ust. 9 ustawy Prawo wodne organ przekazał do zaopiniowania projekt

uchwały wraz z wymaganymi załącznikami do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej

w Szczecinie, Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie,

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie i Dyrektora Urzędu Morskiego

w Słupsku.

Biorąc powyższe pod uwagę, proponuje się przyjąć projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na

polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno na 2018 rok.

Id: 5DC7530A-90FE-4FBF-9396-435D35594FA1. Uchwalony Strona 1




